

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

PROPOSTA DE PREÇOS (CONSOLIDADA)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018-SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I – FARDAMENTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	UNID.	QTE.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CALÇA EM BRIM NA COR CAQUI, COM DOIS BOLSOS TRASEIROS E DOIS DIANTEIROS (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK	UND	258	59,00 (cinquenta e nove reais)	15.222,00 (quinze mil, duzentos e vinte e dois reais)
2	BLUSA EM BRIM NA COR CAQUI, ABERTA NA FRENTE COM GOLA E BOTÕES E DOIS BOLSOS DIANTEIROS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO ESQUERDO (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK	UND	258	60,40 (sessenta reais e quarenta centavos)	15.583,20 (quinze mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos)
3	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICIPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR BRANCA TIPO GOLA COMUM (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK	UND	43	23,00 (vinte e três reais)	989,00 (novecentos e oitenta e nove reais)
4	CAMISSETAS MANGA CURTA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICIPIO DO LADO ESQUERDO, NA COR CAQUI TIPO GOLA COMUM (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK	UND	43	23,00 (vinte e três reais)	989,00 (novecentos e oitenta e nove reais)
5	CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA C DO LADO ESQUERDO, NA COR BRANCA TIPO GOLA COMUM (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO).	UND	43	23,00 (vinte e três reais)	989,00 (novecentos e oitenta e nove reais)
6	CAMISSETAS MANGA LONGA EM MALHA FRIA COM O BORDADO DA LOGOMARCA DO MUNICIPIO DO LADO	UND	43	23,00 (vinte e três	989,00 (novecentos e

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

karenn.mn2013@gmail.com

Comissão de Licitação
Fl. 420
Morada Nova - CE

1/2

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

MISS...
FL. 42

	ESQUERDO, NA COR CAQUI TIPO GOLA COMUM (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK			reais)	oitenta e nove reais)
7	BONÉ DE BICO PADRÃO FUNASA COM REGULAGEM TRASEIRA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO FRONTAL, NA COR BRANCA OU CAQUI - CONFORME LAY OUT EM ANEXO. Marca: MRK	UND	258	11,50 (onze reais e cinquenta centavos)	2.967,00 (dois mil, novecentos e sessenta e sete reais)
8	BANDEIRA DE TECIDO COM CABO DE MADEIRA (40 CM), COR AMARELA DIMENSÃO 30 CM X 20 CM PADRÃO FUNASA/SESA. Marca: MRK	UND	75	6,50 (seis reais e cinquenta centavos)	487,50 (quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
9	MACACÃO EM BRIM NA COR CAQUI, COM DOIS BOLSOS TRASEIROS E TRÊS DIANTEIROS (UM SUPERIOR E DOIS INFERIOR), MANGA LONGA, GOLA POLO E ABERTO COM ZÍPER NA FRENTE (TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LAY OUT EM ANEXO) Marca: MRK	UND	20	95,00 (noventa e cinco reais)	1.900,00 (mil e novecentos reais)
10	BOLSA EM LONA IMPERMEÁVEL NA COR CAQUI (MOSTARDAL PARA AGENTE DE ENDEMIAS PADRÃO SUS/FNS COM REFORÇO NO FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO 8 EXTERNO COM TAMPA TENDO DOIS FECHOS DE META PARA UNID 120 FECHAMENTO DA TAMPA, ALÇAS REFORÇADAS COM REGULAGEM E OMBREIRA, ESPAÇO FRONTAL PARA SILK PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO (CONFORME LAY OUT EM ANEXO). Marca: MRK	UND	60	93,00 (noventa e três reais)	5.580,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta reais)
Total global: 45.695,70					
(quarenta e cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e setenta centavos)					

Proponente: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

CNPJ nº: 15.135.365/0001-09

Valor global da proposta: R\$ 45.695,70 (quarenta e cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e setenta centavos).

Dados bancários: 0863-X – CONTA 39.565-X – 001_BANCO DO BRASIL

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente,

Morada Nova, 07 de agosto de 2018.

Cicera Eudasia Alves da Silva

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA

RG: 2008454871-6

RUA: JOAQUIM CHAGAS FILHO, Nº 247, CENTRO, MORADA NOVA-CE.

FONE: (88) 9.9713.5261 – CEP: 62.940-000

CNPJ: 15.135.365/0001-09

karenn.mn2013@gmail.com

2/2